

**PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO PAGALBOS TARYBOS**  
**Pedagoginių darbuotojų, kitų sričių specialistų kvalifikacijos tobulinimo renginių ir edukacinių programų mokiniam ir mokytojams, mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių grafikas**



**2021 m. RUGPJŪČIO – RUGSĖJO MĖN.**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Renginio pavadinimas ir trumpa anotacija</b>	<b>Dalyviai</b>	<b>Data</b>	<b>Vieta</b>	<b>Lektoriai, programos vadovai</b>	<b>Atsakingas asmuo</b>	<b>Pastabos</b>
1.	Ilgalaikės programos „Mokytojų ir specialistų komandinis mokymas ir kompetencijų didinimas, dirbant su vaikais, turinčiais raidos sutrikimų“ <b>I modulis „Mokinių, turinčių autizmo spektro sutrikimų (ASS), ugdymas bendrojo lavinimo mokykloje“.</b>	Bendrojo ugdymo mokyklų mokytojai ir pagalbos mokiniui specialistai	<b>Rugpjūčio 24, 26 d.</b> 14.00-18.00 val.	Nuotoliniu būdu	Lektorės - Irina Butkienė, Vaida Maziukienė, Eglė Bužavienė, Jurgita Žalgirytė-Skurdenienė	Metodininkė Inga Duknevičienė	1 grupė suformuota
2.	Ilgalaikės programos „Microsoft Office365 taikymas formaliojo ir neformaliojo ugdymo procese“ <b>II modulis - Teams aplinka (programa internetu ir kompiuteryje).</b>	Pasvalio Svalios progimnazijos bendruomenė	<b>Rugpjūčio 27 d.</b> 9 val.	Pasvalio Svalios progimnazija	Lektorės - V. Petrikonienė, V. Ranonienė	Metodininkė Gražina Sakalauskienė	Pažyma - 1 eur.
3.	Ilgalaikės programos „Mokytojų ir specialistų komandinis mokymas ir kompetencijų didinimas, dirbant su vaikais, turinčiais raidos sutrikimų“ <b>I modulis „Mokinių, turinčių autizmo spektro sutrikimų (ASS), ugdymas bendrojo lavinimo mokykloje“.</b>	Bendrojo ugdymo mokyklų mokytojai ir pagalbos mokiniui specialistai	<b>Rugpjūčio 30 d.; rugsėjo 2 d.</b> 14.00-18.00 val.	Nuotoliniu būdu	Lektorės - Irina Butkienė, Vaida Maziukienė, Eglė Bužavienė, Jurgita Žalgirytė-Skurdenienė	Metodininkė Inga Duknevičienė	2 grupė suformuota
4.	40 val. programos „Mokytojų ir specialistų komandinis mokymas ir kompetencijų didinimas, dirbant su	Bendrojo ugdymo mokyklų mokytojai ir pagalbos	<b>Rugsėjo 7, 9 d.</b> 14.00-18.00 val.	Nuotoliniu būdu	Lektorės - Irina Butkienė, Vaida Maziukienė, Eglė	Metodininkė Inga Duknevičienė	3 grupė suformuota

	vaikais, turinčiais raidos sutrikimų“ <b>I modulis „Mokinių, turinčių autizmo spektro sutrikimų (ASS), ugdymas bendrojo lavinimo mokykloje“.</b>	mokiniui specialistai			Bužavienė, Jurgita Žalgirytė-Skurdenienė		
5.	40 val. programos „Mokytojų ir specialistų komandinis mokymas ir kompetencijų didinimas, dirbant su vaikais, turinčiais raidos sutrikimų“ <b>II modulis „Struktūruotas mokymas: teorija ir praktika“.</b>	Bendrojo ugdymo mokyklų mokytojai ir pagalbos mokiniui specialistai	<b>Rugsėjo 11 d.</b>	Alytus	Lektorės - Vaida Maziukienė, Eglė Bužavienė	Metodininkė Gražina Sakalauskienė	Grupė suformuota
6.	40 val. programos „Mokytojų ir specialistų komandinis mokymas ir kompetencijų didinimas, dirbant su vaikais, turinčiais raidos sutrikimų“ <b>I modulis „Mokinių, turinčių autizmo spektro sutrikimų (ASS), ugdymas bendrojo lavinimo mokykloje“.</b>	Bendrojo ugdymo mokyklų mokytojai ir pagalbos mokiniui specialistai	<b>Rugsėjo 13, 15 d.</b> 14.00-18.00 val.	Nuotoliniu būdu	Lektorės - Irina Butkienė, Vaida Maziukienė, Eglė Bužavienė, Jurgita Žalgirytė-Skurdenienė	Metodininkė Inga Duknevičienė	4 grupė suformuota
7.	40 val. programos „Priklausomybių prevencija: praktiniai įrankiai asmenybės sąmoningumo formavimui“ <b>I ir II modulis „Pilnaprotavimo metodikų taikymas psichinės sveikatos stiprinimui ir emocinės savijautos gerinimui“.</b>	Socialiniai pedagogai ir klasių vadovai	<b>Rugsėjo 16 - 17 d.</b> 9.00 val.	Pasvalio Visuomenės sveikatos biuras, Vytauto Didžiojo a. 6, Pasvalys	Lektorė Agnė Paškevičiūtė	Metodininkė Inga Duknevičienė	Kaina bus paskelbta po renginio; Grupė suformuota
8.	40 val. programos „Mokytojų ir specialistų komandinis mokymas ir kompetencijų didinimas, dirbant su vaikais, turinčiais raidos sutrikimų“ <b>I modulis „Mokinių, turinčių autizmo spektro sutrikimų (ASS), ugdymas bendrojo lavinimo mokykloje“.</b>	Bendrojo ugdymo mokyklų mokytojai ir pagalbos mokiniui specialistai	<b>Rugsėjo 14, 16 d.</b> 14.00-18.00 val.	Nuotoliniu būdu	Lektorės - Irina Butkienė, Vaida Maziukienė, Eglė Bužavienė, Jurgita Žalgirytė-Skurdenienė	Metodininkė Inga Duknevičienė	5 grupė suformuota

9.	40 val. programos „Mokytojų ir specialistų komandinis mokymas ir kompetencijų didinimas, dirbant su vaikais, turinčiais raidos sutrikimų“ <b>II modulis „Struktūruotas mokymas: teorija ir praktika“.</b>	Bendrojo ugdymo mokyklų mokytojai ir pagalbos mokiniui specialistai	<b>Rugsėjo 18 d.</b>	Panevėžys	Lektorės - Vaida Maziukienė, Eglė Bužavienė	Metodininkė Gražina Sakalauskienė	Grupė suformuota
10.	40 val. programos „Mokytojų ir specialistų komandinis mokymas ir kompetencijų didinimas, dirbant su vaikais, turinčiais raidos sutrikimų“ <b>III modulis „Sensorinė integracija“.</b>	Bendrojo ugdymo mokyklų mokytojai ir pagalbos mokiniui specialistai	<b>Rugsėjo 18 d.</b>	Vilnius	Lektorė - Gintarė Sabaliauskaitė	Metodininkė Danutė Morkūnienė	1 grupė suformuota
11.	40 val. programos „Mokytojų ir specialistų komandinis mokymas ir kompetencijų didinimas, dirbant su vaikais, turinčiais raidos sutrikimų“ <b>I modulis „Mokinių, turinčių autizmo spektro sutrikimų (ASS), ugdymas bendrojo lavinimo mokykloje“.</b>	Bendrojo ugdymo mokyklų mokytojai ir pagalbos mokiniui specialistai	<b>Rugsėjo 21, 23 d.</b> 14.00-18.00 val.	Nuotoliniu būdu	Lektorės - Irina Butkienė, Vaida Maziukienė, Eglė Bužavienė, Jurgita Žalgirytė-Skurdenienė	Metodininkė Inga Duknevičienė	6 grupė suformuota
12.	40 val. programos „Mokytojų ir specialistų komandinis mokymas ir kompetencijų didinimas, dirbant su vaikais, turinčiais raidos sutrikimų“ <b>III modulis „Sensorinė integracija“.</b>	Bendrojo ugdymo mokyklų mokytojai ir pagalbos mokiniui specialistai	<b>Rugsėjo 23 d.</b>	Joniškis	Lektorė - Paulina Kuraitienė	Metodininkė Danutė Morkūnienė	Grupė suformuota
13.	40 val. programos „Mokytojų ir specialistų komandinis mokymas ir kompetencijų didinimas, dirbant su vaikais, turinčiais raidos sutrikimų“ <b>II modulis „Struktūruotas mokymas: teorija ir praktika“.</b>	Bendrojo ugdymo mokyklų mokytojai ir pagalbos mokiniui specialistai	<b>Rugsėjo 25 d.</b> 9 val.	Pasvalio kultūros centre, Vytauto Didžiojo a. 3, Pasvalys	Lektorės - Vaida Maziukienė, Eglė Bužavienė	Metodininkė Gražina Sakalauskienė	Grupė suformuota

14.	40 val. programos „Mokytojų ir specialistų komandinis mokymas ir kompetencijų didinimas, dirbant su vaikais, turinčiais raidos sutrikimų“ <b>III modulis „Sensorinė integracija“.</b>	Bendrojo ugdymo mokyklų mokytojai ir pagalbos mokiniui specialistai	<b>Rugsėjo 25 d.</b>	Vilnius	Lektorė - Gintarė Sabaliauskaitė	Metodininkė Danutė Morkūnienė	2 grupė suformuota
15.	40 val. programos „Mokytojų ir specialistų komandinis mokymas ir kompetencijų didinimas, dirbant su vaikais, turinčiais raidos sutrikimų“ <b>III modulis „Sensorinė integracija“.</b>	Bendrojo ugdymo mokyklų mokytojai ir pagalbos mokiniui specialistai	<b>Rugsėjo 25 d.</b>	Vilnius	Lektorė - Irina Butkienė	Metodininkė Gražina Sakalauskienė	3 grupė suformuota
16.	40 val. programos „Mokytojų ir specialistų komandinis mokymas ir kompetencijų didinimas, dirbant su vaikais, turinčiais raidos sutrikimų“ <b>I modulis „Mokinių, turinčių autizmo spektro sutrikimų (ASS), ugdymas bendrojo lavinimo mokykloje“.</b>	Bendrojo ugdymo mokyklų mokytojai ir pagalbos mokiniui specialistai	<b>Rugsėjo 28, 30 d.</b> 14.00-18.00 val.	Nuotoliniu būdu	Lektorės - Irina Butkienė, Vaida Maziukienė, Eglė Bužavienė, Jurgita Žalgirytė-Skurdenienė	Metodininkė Inga Duknevičienė	7 grupė suformuota
17.	40 val. programos „Mokytojų ir specialistų komandinis mokymas ir kompetencijų didinimas, dirbant su vaikais, turinčiais raidos sutrikimų“ <b>III modulis „Sensorinė integracija“.</b>	Bendrojo ugdymo mokyklų mokytojai ir pagalbos mokiniui specialistai	<b>Rugsėjo 30 d.</b>	Klaipėda	Lektorė - Paulina Kuraitienė	Metodininkė Gražina Sakalauskienė	Grupė suformuota
18.	<b>Mokyklų metodinės tarybos pasitarimas</b> dėl metodinės veiklos 2021-2022 mokslo metais	Rajono mokytojų dalykininkų metodinių būrelių pirmininkai	<b>Rugsėjo 30 d.</b> 14.30 val.	Vytauto Didžiojo a. 10-3, Pasvalys arba nuotoliniu būdu		Metodininkė Danutė Morkūnienė	Registracija <a href="http://sempius.lt">sempius.lt</a>